
 

 

 

 

 

 

 

 

第 66屆體育節 - 跆拳道男子色帶賽(搏擊) 

66th Festival of Sport - Taekwondo Colour Belt Competition 2023 

 

通告 

 

比賽日期及地點： (1) 2023年 4月 16日 (星期日)  藍田南體育館 

(2) 2023年 5月 7日 (星期日) 藍田南體育館 

 

1. 是次比賽將會分時段獨立小組進行比賽，以獨立組別抽籤進行晉級。 

 

2. 所有參加者必須遵守報名表附件中的競賽守則及申請參加比賽須知。 

 

3. 如有組別因參與人數不足，而未能成功開辦，本會將寄回退款支票予有關屬會。 

 

4. 參加者必須自備配戴有面罩頭盔進行比賽。 

 

5. 參加人數及比賽相關資料見後頁。 

 

 

 

此致 

各屬會 

 

 

 

 

技術委員會總監 

胡樹強    謹啟 

二零二三年四月四日 

主辦機構 協辦機構  資助機構 
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第 66屆體育節 - 跆拳道男子色帶賽 2023 

搏擊比賽時段及場地分佈表- 16/4/2023 

是次比賽將會分 A、B、C時段獨立小組比賽： 

A段比賽時間：10:00am – 12:00pm 報到及過磅時間：09:00am – 10:00am 

B段比賽時間：02:00pm – 04:00pm 報到及過磅時間：01:00pm – 02:00pm 

C段比賽時間：04:00pm – 07:00pm 報到及過磅時間：03:30pm – 04:30pm 

 教練會議將在比賽時段開始前五分鐘舉行。 

 比賽預定每場 2 分鐘，3 回合，休息 1 分鐘。(一切以大會最後決定為準) 

 比賽時段及場區會因應實際情況作出改動。 

 每組比賽完畢後舉行進行領獎。 

 

 

 

 

 

 

量級 

Weight Category 
男子組 A組 參加人數 

比賽時段 

Session 

比賽場區 

Court 

FIN/鰭量級 45 公斤以下 7 A 3 

FLY/蠅量級 45 公斤以上而不超過 48 公斤 4 A 1 

BANTAM/雛量級 48 公斤以上而不超過 51 公斤 12 A 1 

FEATHER/羽量級 51 公斤以上而不超過 55 公斤 14 A 2 

LIGHT/輕量級 55 公斤以上而不超過 59 公斤 19 B 1 

WELTER/沉量級 59 公斤以上而不超過 63 公斤 11 B 2 

LIGHT MIDDLE/輕中量級 63 公斤以上而不超過 68 公斤 8 A 3 

MIDDLE/中量級 68 公斤以上而不超過 73 公斤 9 B 3 

LIGHT HEAVY/輕重量級 73 公斤以上而不超過 78 公斤 9 C 1 

量級 

Weight Category 
男子組 B組 參加人數 

比賽時段 

Session 

比賽場區 

Court 

FIN/鰭量級 54 公斤以下 4 B 3 

FLY/蠅量級 54 公斤以上而不超過 58 公斤 8 C 2 

BANTAM/雛量級 58 公斤以上而不超過 63 公斤 6 C 1 

FEATHER/羽量級 63 公斤以上而不超過 68 公斤 10 C 2 

LIGHT/輕量級 68 公斤以上而不超過 74 公斤 7 C 3 

WELTER/沉量級 74 公斤以上而不超過 80 公斤 5 C 3 
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第 66屆體育節 - 跆拳道男子色帶賽 2023 

搏擊比賽時段及場地分佈表- 7/5/2023 

是次比賽將會分 A、B、C時段獨立小組比賽： 

A段比賽時間：10:00am – 12:00pm 報到及過磅時間：09:00am – 10:00am 

B段比賽時間：02:00pm – 04:00pm 報到及過磅時間：01:00pm – 02:00pm 

C段比賽時間：04:00pm – 07:00pm 報到及過磅時間：03:30pm – 04:30pm 

 教練會議將在比賽時段開始前五分鐘舉行。 

 比賽預定每場 2 分鐘，3 回合，休息 1 分鐘。(一切以大會最後決定為準) 

 比賽時段及場區會因應實際情況作出改動。 

 每組比賽完畢後舉行進行領獎。 

 

 

量級 

Weight Category 
男子組 C 組 參加人數 

比賽時段 

Session 

比賽場區 

Court 

FLY/蠅量級 31 公斤以上而不超過 34 公斤 12 C 1 

BANTAM/雛量級 34 公斤以上而不超過 37 公斤 20 A 1 

FEATHER/羽量級 37 公斤以上而不超過 39 公斤 12 A 2 

LIGHT/輕量級 39 公斤以上而不超過 42 公斤 16 A 2 

WELTER/沉量級 42 公斤以上而不超過 44 公斤 9 B 1 

LIGHT MIDDLE/輕中量級 44 公斤以上而不超過 47 公斤 12 B 2 

MIDDLE/中量級 47 公斤以上而不超過 50 公斤 13 B 2 

LIGHT HEAVY/輕重量級 50 公斤以上而不超過 54 公斤 17 C 2 

HEAVY/重量級 54 公斤以上 26 B 1 
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未能開辦組別分佈表 

 

 

 
 

根據技術委員會指引，因報名資料未符合要求而退回保險費的名單如下： 

 

編號 屬會名稱 選手名字 原因 

1 精英會 謝利 報名資料有錯漏 

 

 

量級 

Weight Category 
男子組 A 組 參加人數 

HEAVY/重量級 78 公斤以上而不超過 86 公斤 2 

量級 

Weight Category 
男子組 B 組 參加人數 

MIDDLE/中量級 80 公斤以上而不超過 87 公斤 3 

HEAVY/重量級 87 公斤以上 1 

量級 

Weight Category 
男子組 C 組 參加人數 

FIN/鰭量級 27 公斤以上而不超過 31 公斤 3 


